DESPACHO Nº 1136 / 2024 - PRES/DG/GABDG 

Trata-se de processo administrativo instaurado pela Seção de 

Almoxarifado - SEALM, com o objetivo de eventual aquisição de Materiais 

elétricos e luminárias, via Sistema de Registro de Preços,  no valor estimado 

em R$ 382.948,00 (trezentos e oitenta e dois mil novecentos e quarenta e 

oito reais) a fim de atender as demandas ordinárias e eleitorais durante 

o exercício de 2024, com contornos delineados no documento de formalização da 

demanda (1169303). 

Após a publicação do edital do certame, conforme apontado 

pelo Pregoeiro em seu relatório de evento n.